Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

«Город Киров»

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2022                                                                                                             № 109
О внесении изменений в решение Городской
Думы городского  поселения «Город Киров»

от 20.09.2018 № 173 «О порядке организации

и  проведения публичных слушаний и

общественных обсуждений в муниципальном

образовании «Городское поселение «Город

Киров»

На основании ст. 5 Устава муниципального образования городское поселение «Город Киров»
Городская Дума решила:

1. Внести в решение Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 20.09.2018 № 173 «О порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Городское поселение «Город Киров» следующие изменения:

в приложении к решению:

            часть 3 раздела 1 дополнить пунктом 13) следующего содержания «13) схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
           часть 8 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания: «Для размещения материалов и информации о порядке организации и проведении публичных слушаний обеспечения возможности представления жителями городского поселения своих замечаний и предложений по проекту муниципального правового акта, а также для участия жителей городского поселения в публичных слушаниях с соблюдением требований об обязательном использовании для таких целей официального сайта может использоваться федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).»
2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Заместитель председателя                                                                        А.В.Бойков